

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 0 日に契約した R 6 水原維持補修工事 における契約の変更に用いる
単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 5 月 2 3 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市中央区幸西 1 丁目 4 番 2 1 号
	氏名	丸運建設株式会社
		取締役社長 野澤 勝

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		85,002,005	
舗装工						
		式	1		36,458,005	
切削オーバーレイ工						
R49 198.7～198.8kp		式	1		2,831,040	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥					
夜間	密粒度アスコン新20FH改質材入	m2	800	3,196	2,556,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
夜間		m3	40	3,584	143,360	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	40	3,272	130,880	
切削オーバーレイ工						
R49 199.9～200.1kp		式	1		3,523,100	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥					
夜間	密粒度アスコン新20FH改質材入	m2	1,000	3,196	3,196,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
夜間		m3	50	3,270	163,500	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	50	3,272	163,600	
切削オーバーレイ工						
R49 203.1～203.2kp		式	1		4,905,950	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥					
夜間	密粒度アスコン新20FH改質材入	m2	1,400	3,196	4,474,400	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
夜間		m3	70	2,893	202,510	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	70	3,272	229,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 R49 203.3～203.4kp		式	1		1,051,275	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン新20FH改質材入	m2	300	3,196	958,800	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	15	2,893	43,395	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	15	3,272	49,080	
切削オーバーレイ工 R49 205.9～206.2kp		式	1		9,723,840	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン新20FH改質材入	m2	2,800	3,196	8,948,800	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	140	2,264	316,960	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	140	3,272	458,080	
切削オーバーレイ工 R49 216.3～216.7kp		式	1		9,618,140	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン新20FH改質材入	m2	2,800	3,196	8,948,800	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	140	1,509	211,260	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	140	3,272	458,080	
切削オーバーレイ工 R49 216.9～217.0kp		式	1		4,804,660	
切削オーバーレイ 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン新20FH改質材入	m2	1,400	3,196	4,474,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
夜間		m3	70	1,446	101,220	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	70	3,272	229,040	
標識工						
		式	1		21,993,660	
小型標識工						
		式	1		21,993,660	
標識柱	単柱式 径101.6 柱長さ 4.4m 5基以上					
		基	260	84,591	21,993,660	
区画線工						
		式	1		1,026,000	
区画線工						
		式	1		1,026,000	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温					
夜間		m	3,000	160.4	481,200	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱					
夜間		m	3,000	181.6	544,800	
現場塗装工						
		式	1		14,931,000	
道路付属構造物塗装工						
		式	1		14,931,000	
素地調整	ポール類					
		m2	2,700	1,462	3,947,400	
下塗	鉛・クロムフリーさび止めペイント・下塗・淡彩 全高4m未満のポール類					
		m2	2,700	1,374	3,709,800	
中塗	長油性フタル酸樹脂塗料・中塗・白色 全高4m未満のポール類					
		m2	2,700	1,346	3,634,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上塗	長油性7 ⁹ ル酸樹脂塗料・上塗・白色 全高4m未満のボ ⁹ ール類	m2	2,700	1,348	3,639,600	
構造物撤去工		式	1		8,504,340	
標識撤去工		式	1		8,504,340	
標識撤去	標識柱 400kg未満/基	基	260	23,146	6,017,960	
標識撤去	標識板 1.0m2/基	基	260	9,563	2,486,380	
仮設工		式	1		2,089,000	
交通管理工		式	1		2,089,000	
交通誘導警備員		式	1		2,089,000	
直接工事費		式	1		85,002,005	
共通仮設費		式	1		8,989,976	
共通仮設費		式	1		1,441,672	
運搬費		式	1		1,383,018	
建設機械運搬費		式	1		1,383,018	
技術管理費		式	1		58,654	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費		式	1		58,654	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,548,304	
純工事費		式	1		93,991,981	
現場管理費		式	1		38,249,386	
工事原価		式	1		132,241,367	
一般管理費等		式	1		21,658,633	
工事価格		式	1		153,900,000	
消費税相当額		式	1		15,390,000	
工事費計		式	1		169,290,000	